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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ K 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

FIs.
Rub

022

Processo Administrativo n” 0305001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 027/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para cventuaL futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para

organização de quadrilhas c danças folclóricas do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

R R FREITAS GARCIA
FARDAMENTOS EIRELI
CNPJ: 35.473.843/0001-90

BURÍTICUPU - MA, cm 02 de junho de 2022.
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/06/2022 I5:p0:59

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI

CNPJ: 35.473.843/0001-90

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgào Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão originai no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

BURITICUPU-MA
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Hub
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

BURITICUPU/MA
Proc/y'^‘9P 2022

Certidão Negativa Fls.
Rub.,

Certifico que nesta data (02/06/2022 às 15:01) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 35.473.843/0001-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuiqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6298.FB03.004D.5899 no seguinte endereço: hüps://www.cni.|us.br/improbidade adm/autenticar certid_ao^p

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAjrado em; 02/06/2022 as 15:01:39



02/06/2022 15:06 Ptauí Digital

m Av.'â  'PIAUií^
Piauí

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

BURITICUPU-^A2}Proc^
F

022
Protocolo: ls. 2

Rub,
B  200306740

Data do Protocolo.

27/07/2020

Número de Registro:

22600049459

Arquivamento:

K  20200306740

Empresa:

§ RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI

Documento(s);

là Contrato

< Voltar

JUNTA COMERCIAL

J (86) 3230-8800 lanUtDOenW «IsIMp
«c^r/iucrn

Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.

Teresina - PI. 64000-5809 ●t*

jucepi^ijucepi.pi.gov.br S

Piauí
esy[>Nom($uoo

0
1/1https;//www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003183554
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Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 35.473.843/0001-90
Razão social; R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EiRELi
Nome fantasia: R R EMPREENDIMENTOS

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022052602174744408230
^/05/2022
.-/05/2022

26/05/2022 a 24/06/2022

2022050702211025868136

2022041801571739129424

2022033002304381043102

2022031102074334511120

2022022002315766757068

2022020108504519900717

2022010401331876576754

2021121601231825628486

2021112701303720850893

2021110801070575780856

2021102001202493697141

2021100101274624579800

2021091201000491239280

2021082401200200948786

2021080501551794743777

07/05/2022 a 05/06/2022

18/04/2022 a 17/05/2022

30/03/2022 a 28/04/2022

11/03/2022 a 09/04/2022

20/02/2022 a 21/03/2022

01/02/2022 a 02/03/2022

04/01/2022 a 02/02/2022

16/12/2021 a 14/01/2022

27/11/2021 3 26/12/2021

08/11/2021 a 07/12/2021

20/10/2021 a 18/11/2021

01/10/2021 a 30/10/2021

12/09/2021 a 11/10/2021

24/08/2021 a 22/09/2021

05/08/2021 a 03/09/2021

18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 a 28/04/2021

11/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021 a 21/03/2021

01/02/2021 a 02/03/2021

13/01/2021 a 11/02/2021

25/12/2020 a 23/01/2021

06/12/2020 a 04/01/2021

17/11/2020 a 16/12/2020

29/10/2020 a 27/11/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

21/09/2020 a 20/10/2020

02/09/2020 a 01/10/2020

13/08/2020 a 11/09/2020

18/04/2022

30/03/2022

11/03/2022

20/02/2022

01/02/2022

04/01/2022

16/12/2021

27/11/2021

08/11/2021

20/10/2021

01/10/2021

■/09/2021

24/08/2021

05/08/2021
202104180101029645343018/04/2021
202103300136213406934730/03/2021

11/03/2021

20/02/2021

2021031101225937482441

2021022001252554033037

2021020101385163541728

2021011302512122609701

2020122502293147821453

2020120601374868107429

2020111702173467884580

2020102902112460553525

2020101001501692390837

2020092102430695165351

2020090202243761946252

2020081302222133169680

01/02/2021

13/01/2021

25/12/2020

06/12/2020

17/11/2020

29/10/2020

10/10/2020

21/09/2020

02/09/2020

13/08/2020



uata ae vaiiaaae Numero ao uki-Emissão/Leitura

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

07/06/2020 a 06/07/2020

2020072405511881296146

2020070505191256484805

2020060700493446616242

05/07/2020

07/06/2020

Resultado da consulta em 02/06/2022 15:11:24

Voltar

BURIT!CUPU-MA

Proc^^.^^2022FIs.
#ub.



02/06/2022 15:12 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir CertidãoValidar Nov„ Certidão

^  buriticupu-ma
Proc^^C / 2022
FIs.

dKu,

»

1/1
https://www.tst-jus.br/certidao1



02/06/2022 15:07 Confirmação da Autenticidade de Certidões

BRASIL

(HTTPS.7/GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões BURITICUPUrMA

Proc.c:>'^^l 2022Fls,
Bubi33:

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 35.473.843/0001-90

Código de Controle: FE62.7D65.2B80.5285

Data da Emissão: 16/02/2022

Hora da Emissão: 08:29:34

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 16/02/2022, com validade até 15/08/2022.

. I

'i ii.it i'  ':S;li /'.■■■' I

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



02/06/2022 15:03 Piauí Digital

fiPIAUÍ
Pmuí

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

. BURITICUPU-MA
' Qí 2022Proc^2^

●Fis.: ^
Protocolo;

S  190516496,190516438

Data do Protocolo:

11/11/2019

Número de Registro:

22600049459

Arquivamento:

S 22600049459

Empresa:

g RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI

Documento(s);

Ss Solicitação de EncuadramentoIs Contrato

c < Voltar

JUNTA COMERCIALJ (86) 3230-8800 lunU Cc.wei^ M UtiM
«ePili nuctrt

Palácio Vitória ● R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.
Teresina - PI. 64000-5809 ●t-

jucepi@jucepi.pi.gov.br S

Piauí
epriPMDorsiass

B
1/1https://wvvw,piauidigital.pi-gov.br/s/lista-(de-documentos/?protocolo=PIP1902486347



02/06/2022 15:17 Certidões Web

CERTIDÕES WEB - 1 ENTRARj a

!◄ & Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ O* Certidão da S
ÇO

BURITICUPU-MA
ProcOlÓ^C>( .72O 022Validar Certidão

Bub.i

O A certidão N" 220335473843000190 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220335473843000190

Documento de

identificação: *

CNPJ 354.738.430-00

Chave: * E770-62EE-2C78-DD77-5DB8-E479-3B6B-

■  lif Limpar Campos✓ V

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do PiauíI
1/1

https://webas.sefa2.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Tribunal de Contas do Estado do Piauí

Divisão de Acompanhamento e Controle de Decisões ̂
TRIBUNAI.

Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - d/m-VÍ^do
Teresina - PI - CEP: 64018-900

Tei.:(86) 3215 - 3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br

Piauí
GOVERNO 00 ESTADO

BURITICUPU-MA
Proc^
FIs.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

N° 10356/2022

R R EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 35.473.843/0001-90

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins,
que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de
informações desta Corte de Contas, NÃO CONSTA em nome do (a) requerente
acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificação exclui os débitos (Multas ou Imputação de Débito)
relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por
parte desse Tribunal, ou que não foram cadastrados nos Sistemas de Controle de
Débitos desta Corte de Contas, bem como as multas  e débitos aplicados em
julgamentos referentes a exercícios financeiros anteriores a 2010, cuja certificação
deverá ser solicitada através do Protocolo do TCE/Pl.

Esta certidão é válida até 24/07/2022, estando condicionada à verificação
de sua autenticidade na internet, no endereço http://www.tce.pi.gov.br/certidoes/.

Secretária das Sessões, em 24/05/2022

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do
TCE/Pl. Esta certidão pode ser verificada atráves do código de autenticação:84B1-
2BD3-0497-8163

Pág.1



Prefeitura Municipal Oe Floriano02/06/2022 15.22

burjticupu-ma
022

Fis.
Rub)

PREFEITURA DE

FLORIANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de FInanqas

Departamento de Tributação

■ ■ 'iío Conjunta Negativa de Débitos

REQUERENTE / INTERESSADO:

R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELIRazão Social:

RR EMPREENDIMENTOSNome Fantasia:

INFORMAÇÕES GERAIS DO REQUERENTE:

Endereço: Q E, 17

Floiiano - PiauiCidade - Estado:

PEDRO SIMPÜCIOBairro;

35.473.843/0001-90CPF/CNPJ:

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessóriosAtividades:

DIRETORIA DA RECEITA

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

N° 005342/2022

U
1/1autentcar.fl3nano.pl.gov.t>r/Ioken.prip'>id-0053422022493&check=L



Certidões Web02/06/2022 15:19

ENTRARCERTIDÕES WEB-1,0,0 a

N ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼ Certidão da S'
ÇO

O BURITICUPU-MA
2022Validar Certidão

FIs.
,Rub.

- -tidao N” 2205173547384300019002 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: *
2205173547384300019002

Documento de

identificação: *

CNPJ 354.738.430-00

Chave: * 7C41-CC44-5F80-D518-FOD5-AE08-9C05-

■fil LimparCampos

m © SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

1/1https://webas.sefa2.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml



Certidões Web02/06/2022 15:17

Er-CERTiDOES WEB - « ,o,o a

Ot Certidão da SH ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼
ço

p„»«2022Validar Certidão

O A certidão 220335473843000190 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220335473843000190

Documento de ^CNPJ 354.738.430-00

Identificação: *

Chave: * E770-62EE-2C78-DD77-5DB8-E479-3B6B-

0 Limpar Camposy/ V

© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauíi Versão 1.0.0

https://webas.sefaz.pi.gov.br/ce rtidaonft-web/index.xhtml 1/1



Página 1 de 1

A
2022

FIs.
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTA^

Nome: R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.473.843/0001-90

Certidão n°: 8645484/2022

Expedição: 16/03/2022, ãs 11:18:01

Validade; 12/09/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.473.843/0001-90, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se â verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitaraente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

e í



Certidão Unificada -1® Grau02/06/2022 15:22

Certidão Negativa Unificada V Instância
(/themisconsulta/certidao)

BURITICUPU-MA
Proc^ ;2022
F!s.
Rub,

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador;

Requerente:

Endereço;
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:

Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://wwnw,tjpi.]us.brrthemisconsulta/certidao/exibir



Prefeitura Uuniopal de Flonano02/06/2022 15:22

BUB1TICU.PU-MA
’?xqc.Cl^S^L-2022
Fls.
Rub,

PREFEITURA DE

FLORIANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO

ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Finanças

Departamento de Tributação

Certidão Ccmjunta Negativa de Débitos

REQUERENTE / INTERESSADO:

R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELIRazão Social:

R R EMPREENDIMENTOSNome Fantasia:

INFORMAÇÕES GERAIS DO REQUERENTE:

Endereço: Q E, 17

Cidade - Estado: Floriano - Piauí

PEDRO SIMPLICIOBairro:

35.473.843/0001-90CPF/CNPJ:

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessóriosAtividades:

DIRETORIA DA RECEITA

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

N° 005342/2022

1/1auienlicar.flori3no.pi.gov.Cir/token.php'’id=Q053422022493Scheck=L



Prefeitura Municipal de Floríano02/06/2022 15 28

BURiTICUPU-MA

Proc/7,tc 5^/^Q22FIS.

M

PREFEITURA DE

floríano
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍANO

ESTADO DO PIAUt

Secretaria Municipal de Finanças

Departamento de Tributação

Alvará de Licença

REQUERENTE / INTERESSADO:

R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELlRazão Social:

ALIANÇA FARDAMENTOSNome Fantasia:

INFORMAÇÕES GERAIS DO REQUERENTE:

CONJUNTO PEDRO SIMPLICIO. Q-E,CS-17Endereço:

floríano - PICidade - Estado:

CJ PEDRO SIMPLICIOBairro:

35.473,843/0001-90CPF/CNPJ:

Atividades:

DIRETORIA DA RECEITA

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

N° 0000539/2022

1/1autemlcar.flo^a^o.pl.gov.brrtoken.php?la=oa0O53^7992022&c^eck=A



Piauí Digital02/06/2022 15:27

3  :
fi

PIAUÍ#
Piauí

Autenticidade de Livros
BURITICUPU-MADADOS DA CONSULTA

022
FIs.
Rub,Protocolo:

Ê  220337900

Data do Protocolo;

02/06/2022

Número de Registro:

22600049*159

Empresa:

g  RR FREITAS GARCIA FARDAMENTOS EIRELI

Documento(s):

B Tonrio de Autemicacáo

< Voltar

JUNTA COMERCIAL
(86) 3230-8800 J«K> Coowttol n (ttMC

Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.

Teresina - PI. 64000-580Ç ♦♦♦

jucepi20jucepi.pi.gov.br s

Piauí
co«Eiw «aisiioa

M

1/1https;//www.piauidigital.pi.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )02/06/2022 15:26

^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br « crcpi@ctt:pÍ.org.br ● 86 3221-7531
CONIKLHO REGIONAt OE CI>4T>^JCUU3E
tX>PlAU(

asm

TERESirJA 02.06.2022

^ BURmCUPUjMA
ProctO 2022

Consulta certidão eletrônica;

FIS.
Ruh.DHP N*» Pr/2022/00001206 E VALIDA

Impressão : 14.03.2022

Validade : 12.06.2022

Profissional :

Nome ; Marcelo Ferreira De Araujo

Número Registro CRC : PÍ-012641/O - CONTADOR

CPF ; 019.300.483-60

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 02 de junho de 2022 .

Sair

t'Spiderwart?

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login 1/1



02/06/2022 15:24 Piauí Digital
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